ПРОТОКОЛ №5
заседания  Совета профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения

д.  Вурман-Кибеки                                                                                                 28.06.2019 г.
Администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения                               9 ч.00 мин.

Председательствовал: Петров А.В.– председатель комиссии,   глава администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Шоркина Н.Н.– главный специалист – эксперт администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Присутствовали:
Петрова Е.Н.– библиотекарь Ойкас-Кибекской библиотеки;
Михайлова Л.А. –  заведующий СП Ойкас-Кибекского СДК;
Арсентьев В.В.– культорганизатор Синь-Суръялским СК;
Алексеева С.А. – культорганизатор Кивсерт-Янишевским СК;
Трофимова Л.З.- культорганизатор Янишевским СК;
Егорова Е.Н. – культорганизатор Ойкас-Кибекского СДК;
Петрова В.В.- библиотекарь Янишевской библиотеки;
.

1. Профилактика наркомании и популяризация здорового образа жизни среди населения Ойкас-Кибекского сельского поселения. Повышение уровня правовой грамотности и развитие правосознания граждан.

Заслушав выступление председателя Совета профилактики – главу администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Александр Петрова, комиссия Совета профилактики правонарушений решила:
1.1.Информацию докладчика  принять к сведению.
Рекомендовать:
Работникам библиотек, администраторам сельских клубов Ойкас-Кибекского сельского поселения провести работы с молодежью и подростками в сельских клубах и библиотеках различные мероприятия: вечера отдыха, различные конкурсно-развлекательные мероприятия, диспуты, беседы, выставки, информации.  Формировать у населения негативного отношения к употреблению наркотических препаратов и стремления к ведению здорового образа жизни.

 Председатель:                                                                                                         А.В.Петров

Секретарь:                                                                                                                Н.Н.Шоркина

ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

д. Вурман-Кибеки                                                                                                       29.05. 2019 г.
Администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения                                          15 ч. 00 мин.

1. Профилактика наркомании и популяризация здорового образа жизни среди населения Ойкас-Кибекского сельского поселения. Повышение уровня правовой грамотности и развитие правосознания граждан.
Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения

Глава администрации – председатель комиссии                                                         А.В.Петров